П Р И К А З

от 30.08.2024г.                                                                                                  №  2

Об утверждении Положения

о платных образовательных услугах

в МБДОУ «Детский сад №51

 «Подсолнушек» на 2024-2025 учебный год

С целью определения порядка учета и условий деятельности по оказанию платных

образовательных услуг в МБДОУ «Детский сад №51  «Подсолнушек»,

Приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие с 09 сентября 2024 г. Положение о платных

образовательных услугах в МБДОУ «Детский сад № 51  «Подсолнушек» на

2024-2025 учебный год.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ                                                          Н.З. Киверина

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

 «Детский сад  № 51

г. Йошкар-Олы «Подсолнушек»

МБДОУ «Детский  сад № 51

«Подсолнушек»

«Йошкар-Оласе 51-ше №-ан

«Кечшудо» йочасад»

муниципал бюджет школ деч ончычсо

туныктымо тӧнеж

«51-ше №-ан «Кечшудо» йочасад»

МБШДОТТ

424039, Республика Марий Эл,

г. Йошкар-Ола, ул. Дружбы,  91 а,

тел. 63-35-01

424039, Марий Эл Республик,

Йошкар-Ола, Келшымаш ур., 91-ше «а»

тел. 63-35-01

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 51 Г. ЙОШКАР-ОЛЫ "ПОДСОЛНУШЕК",
Киверина Наиля Захарьевна, Заведующий

19.09.24 15:07
(MSK)

Сертификат 89CE3968470A9FCDBD871345616D7075